
1 

 

◆入札結果 （平成２７年１０月３０日執行） 

（北海道中川郡音威子府村） 

工事・事業名 入札参加業者 
（※は落札・請負業者） 

入札価格（税抜） 予定価格 契約価格 
（落札率） 

概  要 期  間 
（着工～完了等） 

チセネシリ寮 

食堂用テーブル購入事業 

※(株)馬場商店 

※(有)蔦木 

※(株)ワタナベ 

2,050,000 円 

1,960,000 円 

2,020,000 円 

2,138,400 円 
2,116,800 円 

（99.0） 
食堂用テーブル ２２台 

平成２７年１０月３０日～ 

平成２８年１１月１２日 

音威子府村バイオガスプラント 

設備設計委託業務 
※(株)ＮＥＲＣ 13,039,000 円 15,124,996 円 

14,060,405 円 

（93.0） 
バイオガスプラント設備設計 

平成２７年１０月３０日～ 

平成２８年０２月１０日 

 


